陕西：全国翻译资格（水平）考试报名办法 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/500/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_EF_BC_9A_E5_c95_500311.htm 根据人事部办公厅《

关于印发〈2008年度专业技术人员资格考试工作计划〉的通

知》（国人厅发[2007]148号）精神和人事部人事考试中心、

国家外国专家局培训中心《关于做好2008年度二级、三级翻

译专业资格（水平）考试考务工作的通知》（人考中心

函[2007]83号）要求，现就我省实施2008年度二级、三级翻译

专业资格（水平）英语考试考务工作安排如下：一、 考试日

期及科目2008年我省将组织2次翻译专业资格（水平）英语考

试。全国翻译专业资格（水平）考试指定教材及考试大纲gt.

考试日期考试时间级 别科 目 5月10日11月8日上午10：00-11

：00二、三级口译口译综合能力下午13：10入场完毕13

：10-13：30试带13：30-14：30考试二级口译口译实务（交替

传译）13：10入场完毕13：10-13：30试带13：30-14：00考试

三级口译口译实务5月11日11月9日上午9：30-11：30二、三级

笔译笔译综合能力下午14：00-17：00二、三级笔译笔译实务

二、报名时间及办法报名时间上半年为 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com